

---

# Stock Trading 2023 ApS

**CVR-nr.: 43891855**

Ingstrupvej 42  
8830 Tjele

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2026**

---

**Jesper Hjuler Damborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Stock Trading 2023 ApS  
Ingstrupvej 42  
8830 Tjele

CVR-nr.: 43891855  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et underskud på T.kr 24. Årets resultat anses ikke for at tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	1.260.500
Eksterne omkostninger		-24.000	-1.064.149
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-24.000</b>	<b>196.351</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-24.000</b>	<b>196.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-54	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.054</b>	<b>196.351</b>
Skat af årets resultat			-3.591
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.054</b>	<b>192.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.054	192.760
<b>I alt</b>		<b>-24.054</b>	<b>192.760</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	
Andre tilgodehavender		3.571	19.609
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>203.571</b>	<b>19.609</b>
Likvide beholdninger		100.833	322.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>304.404</b>	<b>342.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>304.404</b>	<b>342.541</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		253.718	277.773
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>293.718</b>	<b>317.773</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.686	24.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.686</b>	<b>24.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.686</b>	<b>24.768</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>304.404</b>	<b>342.541</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret